議案第１６４号

さいたま市都市公園条例の一部を改正する条例の制定について

さいたま市都市公園条例の一部を改正する条例を次のように定める。

平成３０年１１月２８日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

さいたま市都市公園条例の一部を改正する条例

さいたま市都市公園条例（平成１３年さいたま市条例第２４４号）の一部を次のよ

うに改正する。

次の表中下線又は太線の表示部分（以下、改正前の欄にあっては「改正部分」と、

改正後の欄にあっては「改正後部分」という。）については、次のとおりとする。

⑴ 改正部分及びそれに対応する改正後部分が存在するときは、当該改正部分を当

該改正後部分に改める。

⑵ 改正部分のみ存在するときは、当該改正部分を削る。

⑶ 改正後部分のみ存在するときは、当該改正後部分を加える。

改正後 改正前

別表第２（第６条、第７条関係） 別表第２（第６条、第７条関係）

公園名 公園施設名 供 用 日
供 用

時 間

 ［略］

元荒川

緑地

 ［略］

さいた

ま新都

心公園

集会室 １月４日か

ら１２月２

８日まで

午前９

時から

午後９

時まで

公園名 公園施設名 供 用 日
供 用

時 間

 ［略］

元荒川

緑地

 ［略］

 備考 ［略］  備考 ［略］

別表第４（第１９条、第３０条関係） 別表第４（第１９条、第３０条関係）

公

園

名

公園施設名
区

分

利用料金

摘

要

午
前

午
後

全
日

時
間

午
前
９
時
か
ら
午
後
零
時

午
後
１
時
か
ら
午
後
５
時

午
前
９
時
か
ら
午
後
５
時

外
利
用
（
１
時
間
に
つ
き

公

園

名

公園施設名
区

分

利用料金

摘

要

午
前

午
後

全
日

時
間

午
前
９
時
か
ら
午
後
零
時

午
後
１
時
か
ら
午
後
５
時

午
前
９
時
か
ら
午
後
５
時

外
利
用
（
１
時
間
に
つ
き

ま
で

ま
で

ま
で

）

 ［略］

川

通

公

園

 ［略］

さ

い

た

ま

新

都

心

公

園

公

園

施

設

集会室

Ａ

１時間につき

あ１３０円

１

３

０

円

Ｂ

ま
で

ま
で

ま
で

）

 ［略］

川

通

公

園

 ［略］

 備考 ［略］  備考 ［略］

   附 則

 この条例は、平成３１年４月１日から施行する。